
 
C O M UN E  D I  BARI 

Ordinanza 
2016/00281 

2016/250/00080 

 Ripartizione Tutela Ambiente - Sanità - Igiene 
 
Data Adozione: 19/02/2016 

Altri Settori:  
 

Estensore: Marco Antonio Tateo 
Sottoscrizione 
Sindaco: 

Apposto 

  
 
 
OGGETTO: ISTITUZIONE DELLE ZONE DI TUTELA ASSOLUTA E DI RISPETTO DEI 

POZZI DI CAPTAZIONE DELLE ACQUE SOTTERRANEE DESTINATE AL 
CONSUMO UMANO DENOMINATI, RISPETTIVAMENTE, “BARI 1” E BARI 
2” - ADEMPIMENTI. 

 
 

Responsabili procedimento Data Visto 

Vincenzo Campanaro 
 

17/02/2016 
 

Sindaco Data Sottoscrizione 

Antonio Decaro 
 

APPOSTA IL 19/02/2016 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 



 

IL SINDACO 

 

VISTO il Regolamento Regionale n.12 del 16/06/2011 avente ad oggetto “Disciplina degli insediamenti o delle 

attività ricadenti all’interno delle zone di rispetto delle opere di captazione delle acque sotterranee destinate al 

consumo umano” ex art.94, co.5 e 6 D.Lgs.152/2006 e s.m.i., pubblicato sul BURP n.96 del 20/06/2011; 

 

VISTA la nota di Acquedotto Pugliese S.p.A. prot. n.35594 del 26/03/2013 avente ad oggetto “Avvio delle 

procedure relative alla emissione del “giudizio di qualità e idoneità d’uso” delle opere di captazione delle acque 

sotterranee ad uso potabile. Pozzi denominati “Bari 1” e “Bari 2” ubicati in agro di Bari”; 

 

CONSIDERATO che Acquedotto Pugliese S.p.A., in qualità di gestore del Servizio Idrico Integrato, al fine di 

ottemperare a quanto previsto dal Regolamento Regionale n.12/2011 ha trasmesso le planimetrie su stralcio di 

mappa catastale ed ortofoto in scala 1:2000 con l’ubicazione dei pozzi ricadenti in agro di Bari, denominati Bari 1 

e Bari 2 e l’indicazione della zone di tutela assoluta e di rispetto; 

 

CONSIDERATO, altresì, che Acquedotto Pugliese S.p.A. ha richiesto l’emissione di apposita Ordinanza di 

divieto dell’utilizzo di diserbanti nella zona di rispetto del pozzo, tranne quelli c.d. “selettivi” utilizzati sulle 

colture erbacee e orticole; 

 

TENUTO CONTO dell'istruttoria condotta, per quanto di competenza, dalla Ripartizione “Tutela dell'Ambiente, 

Sanità e Igiene”; 

 

VISTI: 

 la L.R. Puglia n.7/2004, e, in particolare, gli artt.42, co.2 lett. c) e 44 co.3; 

 il D.Lgs. n.152/2006 e s.m.i.; 

 il vigente Piano di tutela delle acque della Regione Puglia; 

 la Deliberazione di Giunta Regionale n.1327/2011 ; 

 il R.R. Puglia n.1/2014; 

 la L.R. Puglia n.4/2015;  

 

VISTI, inoltre: 

 la nota della Ripartizione “Polizia Municipale” prot. n.196159/2014; 

 il certificato di destinazione urbanistica prot. n.306124/2014 della Ripartizione “Urbanistica ed Edilizia 

Privata”; 

 la nota della Ripartizione “Infrastrutture, Viabilità e OO.PP.” prot. n.16799/2015;  

 la nota del Settore “Mobilità Urbana e Traffico” prot. n.314078/2015; 

 il provvedimento prot. n.66233/2015 a firma del Direttore del S.I.A.N. / Area Metropolitana di Bari;  

 la nota dell'Autorità Idrica Pugliese prot. n.4966/2015; 

 la nota della Ripartizione “Infrastrutture, Viabilità e OO.PP.” prot. n.8942/2016;  

 

VISTO, in particolare, l'art.6 co.2 del R.R. Puglia n.12/2011 che testualmente recita: “(…) nelle zone di rispetto 

delle opere di captazione è vietato l’utilizzo di diserbanti, tranne quelli selettivi utilizzati sulle colture. A tal fine, 

il soggetto gestore e/o il soggetto affidatario della gestione dell’opera di captazione comunicano detto divieto ai 

Sindaci dei comuni interessati dalle zone di rispetto, i quali, a loro volta, dovranno emettere apposita Ordinanza 

(…)”; 

 

RITENUTO, pertanto, di dover emettere apposita Ordinanza in ottemperanza a quanto prescritto dall’art. 6 co.2 

del precitato R.R. 12/2011, a salvaguardia della sanità ed igiene pubblica; 

 

VISTO l'art.50 del  D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

Tutto quanto sopra premesso, 

DISPONE 

 

a) l’istituzione di una “zona di tutela assoluta” per un raggio di 10 (dieci) metri nell’intorno dell’opera di 

captazione dell’acqua denominata “Bari 1” e localizzata nel terreno, intestato all’Ente Autonomo per l'Acquedotto 

Pugliese, individuato in Catasto Urbano di Bari alla Sezione A, Foglio 75, particella 107; 



b) l’istituzione di una “zona di tutela assoluta” per un raggio di 10 (dieci) metri nell’intorno dell’opera di 

captazione dell’acqua denominata “Bari 2” e localizzata nel terreno, intestato all’Ente Autonomo per l'Acquedotto 

Pugliese, individuato in Catasto Urbano di Bari alla Sezione A, Foglio 75, particella 83; 

c) l’istituzione di una “zona di rispetto” in relazione ai punti di captazione denominati, rispettivamente, “Bari 

1” e “Bari 2”, come da delimitazione riportata sullo stralcio AFG allegato quale parte integrante e sostanziale al 

presente provvedimento. 

 

ORDINA 

 

1) le zone di tutela assoluta, così come in narrativa individuate, dovranno essere adeguatamente protette ed 

adibite esclusivamente ad opere di captazione o presa e ad infrastrutture di servizio; 

2) ai proprietari e agli aventi causa, a qualsiasi titolo, dei terreni e/o dei fabbricati ricadenti nella zona di rispetto 

in questione è fatto divieto di utilizzo dei diserbanti, ad esclusione di quelli “selettivi” utilizzati sulle colture 

erbacee ed orticole; 

3) nella zona di rispetto è vietata l'installazione e l'uso di impianti di trattamento individuali di acque reflue 

domestiche nonché la dispersione di fanghi e acque reflue anche se depurati; 

4) per le strade interpoderali che risultano interessate dalla zona di rispetto è vietato il transito per automezzi 

trasportanti sostanze classificate pericolose ai sensi delle normative vigenti ex art.5 co.4  del R.R. Puglia 12/2011; 

5) è vietato in caso di neve e ghiaccio lo stoccaggio e l'utilizzazione di fondenti stradali, che possano 

compromettere la qualità delle acque sotterranee ex art.5 co.5  del R.R. Puglia 12/2011. 

 

DISPONE, altresì 

 

 il soggetto gestore e/o il soggetto affidatario della gestione dell’opera di captazione, è tenuto a dare 

comunicazione, agli Enti proprietari delle reti stradali che risultano interessate dalle zone di rispetto, affinché sia 

disposto il divieto, in caso di neve e ghiaccio, di stoccaggio ed utilizzazione di fondenti stradali, che possono 

compromettere la qualità delle acque sotterranee ex art.5 co.5  del R.R. Puglia 12/2011; 

 che le zone di tutela assoluta e le zone di rispetto, meglio individuate nei precitati punti a), b) e c) siano 

chiaramente segnalate in sito mediante l'apposizione di adeguata segnaletica da installare nei punti significativi 

indicati in allegato; 

 la segnaletica dovrà riportare le indicazioni di divieto di cui a cc.4 e 5 dell'art.5 del R.R. Puglia 12/2011; 

 

DISPONE, inoltre 

 

che la presente Ordinanza: 

 sia resa nota mediante pubblicazione all’Albo Pretorio online per n.10 (dieci) consecutivi, con efficacia 

notiziale; 

 sia notificata ai proprietari e agli aventi causa, a qualsiasi titolo, dei terreni e/o dei fabbricati ricadenti nella 

“zona di rispetto” in questione; 

 sia trasmessa, per opportuna conoscenza e per gli eventuali adempimenti di rispettiva competenza a: 

 

 Prefettura di Bari – – Ufficio Territoriale del Governo 

 Area Protezione Civile, Difesa Civile e Soccorso Pubblico 

 prefettura.prefba@pec.interno.it 

 

 Comando Provinciale Vigili del Fuoco Bari 

 com.bari@cert.vigilfuoco.it 

 

 Regione Puglia – Area Politiche della Salute 

 Servizio Programmazione Assistenza Territoriale e Provinciale 

 patp.regione.puglia@pec.rupar.puglia.it 

 

 Città Metropolitana di Bari 

 Servizio Edilizia Pubblica,Territorio (Viabilità, Trasporti, Urbanistica ed Espropriazioni) e Ambiente  

 ambienterifiuti.provincia.bari@pec.rupar.puglia.it 

 

 Autorità Idrica Pugliese 

 protocollo@pec.aip.gov.it 

mailto:prefettura.prefba@pec.interno.it
mailto:patp.regione.puglia@pec.rupar.puglia.it
mailto:ambienterifiuti.provincia.bari@pec.rupar.puglia.it
mailto:ambienterifiuti.provincia.bari@pec.rupar.puglia.it
mailto:protocollo@pec.aip.gov.it


 

 Acquedotto Pugliese S.p.A. 

 certificazioni@pec.aqp.it 

 

 Comando Regione Carabinieri Puglia 

 tba40691@pec.carabinieri.it 

 

 Comando Carabinieri per la Tutela della Salute - NAS di Bari 

 sba34607@pec.carabinieri.it 

 

 Comando Carabinieri Nucleo Operativo Ecologico – NOE di Bari 

 sba37124@pec.carabinieri.it 

 

 Questura di Bari 

 ammin.quest.ba@pecps.poliziadistato.it 

 

 Comando Guardia di Finanza 

 ba0550000p@pec.gdf.it 

 

 Corpo Forestale dello Stato 

 cp.bari@pec.corpoforestale.it 

 

 ASL – BARI - Dipartimento di Prevenzione 

 Servizio Igiene e Sanità Pubblica (S.I.S.P.) 

 dipartimentoprevenzione.aslbari@pec.rupar.puglia.it 

 

 ASL – BARI - Dipartimento di Prevenzione 

 Servizio Igiene degli Alimenti e della Nutrizione (S.I.A.N.) 

 protocollo.asl.bari@pec.rupar.puglia.it 

 

 ARPA Puglia - Direzione Generale 

 dir.generale.arpapuglia@pec.rupar.puglia.it 

 

 ARPA Puglia - DAP Bari 

 dap.ba.arpapuglia@pec.rupar.puglia.it 

 

 AMIU Puglia S.p.A. 

 segreteria.amiu@legalmail.it 

 

 Comune di Bari Comando di “Polizia Municipale e Protezione Civile” 

 rip.poliziamunicipale@comune.bari.it 

 

 Comune di Bari Ripartizione “Infrastrutture, Viabilità e Opere Pubbliche” 

 rip.infrastrutture@comune.bari.it 

 

 Comune di Bari - Ripartizione “Urbanistica ed Edilizia Privata”  e  Vigilanza Urbanistico Edilizia 

 rip.urbanisticaediliziaprivata@comune.bari.it 

 

 Comune di Bari – “Ufficio Relazioni con il Cittadino” (U.R.P.) per l’inserimento nei canali comunicativi 

istituzionali 

 urp@comune.bari.it 

 

AVVERTE che 

 

 le Autorità competenti alla vigilanza e al controllo sono, per legge, autorizzate ad effettuare tutte le ispezioni 

che esse ritengano necessarie per l’accertamento delle condizioni che danno luogo ad attività vietate con la 

presente Ordinanza; 

mailto:certificazioni@pec.aqp.it
mailto:tba40691@pec.carabinieri.it
mailto:sba34607@pec.carabinieri.it
mailto:sba37124@pec.carabinieri.it
mailto:ammin.quest.ba@pecps.poliziadistato.it
mailto:ba0550000p@pec.gdf.it
mailto:cp.bari@pec.corpoforestale.it
mailto:dipartimentoprevenzione.aslbari@pec.rupar.puglia.it
mailto:protocollo.asl.bari@pec.rupar.puglia.it
mailto:dir.generale.arpapuglia@pec.rupar.puglia.it
mailto:dap.ba.arpapuglia@pec.rupar.puglia.it
mailto:rip.poliziamunicipale@comune.bari.it
mailto:rip.infrastrutture@comune.bari.it
mailto:rip.urbanisticaediliziaprivata@comune.bari.it
mailto:urp@comune.bari.it


 la violazione del presente provvedimento e degli obblighi di cui al D.lgs 152/2006 e s.m.i.  comporta 

l'applicazione delle sanzioni stabilite dalla Legge. 

 

AVVISA 

 

A norma dell’art.3, co. 4, L. n.241/1990 e s.m.i., avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso 

alternativamente al Tribunale Amministrativo della Regione Puglia – Sez. di Bari entro n.60 (sessanta) giorni 

dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune ovvero ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica entro n.120 (centoventi) giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune. 

 

Il Sindaco 

Dott. Ing. Antonio DECARO 
 

 

Si omette in stampa l’allegato contenente dati personali ai sensi del D. Lgs. 30.06.2003 n. 196 

“Codice in materia di protezione dei dati personali” 
. 



 





")

")

")

")

")

")

")

89:;

89:<

!.

!.
strada rurale Tresca

strada rurale Tresca

strada rurale Tresca

strada Ceglie Modugno

strada Ceglie Modugno

strada Ceglie Modugno

raccordo Giuseppe Rossi

strada Ceglie - Modugno

prolungamento strada Torre di Massimo

SS
27

1

ST
RA

DA
 C

AN
ES

TR
EL

LE

CO
MP

LA
NA

RE
 ES

T

CO
MP

LA
NA

RE
 O

VE
ST

ST
RA

DA
 FE

RR
IG

NO

A14

ST
RA

DA
 D

ON
AD

ISI

STRADA DA CEGLIE A MODUGNO

ST
RA

DA
 C

HI
UR

LIA

E843

VIA BITRITTO

VIA DEI PINI

SVINCOLO
BARI SUD

STRADA SAN MICHELE

STRADA DETTA DELLE MONACHE

VIA
 FL

OR
IAN

O 
LU

DW
IG

VIA ROCCO DICILLO

VIA
 DE

GL
I A

BE
TI

E843

STRADA DA CEGLIE A MODUGNO

A14

STR
ADA CHIURLIA

Bari 2

Bari 1

Legenda
!. Pozzi di captazione

Zone
TUTELA ASSOLUTA
RISPETTO

Divieti di transito
") limite zona di vincolo

89:; obbligo svolta a destra
89:< obbligo svolta a sinistra
") preavviso

0 200 400100 m

Ordinanza di "Istituzione delle zone di
tutela assoluta e di rispetto dei pozzi di

captazione delle acque sotterranee
destinate al consumo umano

denominati, rispettivamente, “Bari 1” e
Bari 2” - Adempimenti"

in Bari  - Municipio 4



Pagina 1 di 8

COMUNE SEZIONE FOGLIO NUMERO LIVELLO Proprietà IDENTIFICA Qualità Note
A662 A 74 85 PARTICELLE xxxxxx A-74-00085 Modello 26

A662 A 74 186 PARTICELLE xxxxxx A-74-00186 Mandorleto
A662 A 74 186 PARTICELLE xxxxxx A-74-00186 Mandorleto
A662 A 74 186 PARTICELLE xxxxxx A-74-00186 Mandorleto
A662 A 74 186 PARTICELLE xxxxxx A-74-00186 Mandorleto
A662 A 74 188 PARTICELLE xxxxxx A-74-00188 Mandorleto
A662 A 74 233 PARTICELLE xxxxxx A-74-00233 Costr NO Ab
A662 A 74 238 PARTICELLE xxxxxx A-74-00238 Mandorleto
A662 A 74 318 PARTICELLE xxxxxx A-74-00318 Mandorleto
A662 A 74 319 PARTICELLE xxxxxx A-74-00319 Mandorleto
A662 A 74 319 PARTICELLE xxxxxx A-74-00319 Mandorleto
A662 A 74 319 PARTICELLE xxxxxx A-74-00319 Mandorleto
A662 A 74 319 PARTICELLE xxxxxx A-74-00319 Mandorleto
A662 A 74 320 PARTICELLE xxxxxx A-74-00320 Mandorleto
A662 A 74 321 PARTICELLE xxxxxx A-74-00321 Semin Arbor
A662 A 74 375 PARTICELLE xxxxxx A-74-00375 Uliveto
A662 A 75 3 PARTICELLE xxxxxx A-75-00003 Mandorleto
A662 A 75 4 PARTICELLE xxxxxx A-75-00004 Mandorleto
A662 A 75 24 PARTICELLE xxxxxx A-75-00024 Mandorleto
A662 A 75 59 PARTICELLE xxxxxx A-75-00059 Mandorleto
A662 A 75 59 PARTICELLE xxxxxx A-75-00059 Mandorleto
A662 A 75 60 PARTICELLE xxxxxx A-75-00060 Mandorleto
A662 A 75 60 PARTICELLE xxxxxx A-75-00060 Mandorleto
A662 A 75 61 PARTICELLE xxxxxx A-75-00061 Mandorleto
A662 A 75 62 PARTICELLE xxxxxx A-75-00062 Mandorleto
A662 A 75 62 PARTICELLE xxxxxx A-75-00062 Mandorleto
A662 A 75 63 PARTICELLE xxxxxx A-75-00063 A/7
A662 A 75 63 PARTICELLE xxxxxx A-75-00063 A/7



Pagina 2 di 8

COMUNE SEZIONE FOGLIO NUMERO LIVELLO Proprietà IDENTIFICA Qualità Note
A662 A 75 64 PARTICELLE xxxxxx A-75-00064 A/7
A662 A 75 65 PARTICELLE xxxxxx A-75-00065 Mandorleto
A662 A 75 66 PARTICELLE xxxxxx A-75-00066 Fu D Accert
A662 A 75 67 PARTICELLE xxxxxx A-75-00067 Mandorleto
A662 A 75 68 PARTICELLE xxxxxx A-75-00068 Mandorleto
A662 A 75 69 PARTICELLE xxxxxx A-75-00069 Mandorleto
A662 A 75 69 PARTICELLE xxxxxx A-75-00069 Mandorleto
A662 A 75 70 PARTICELLE xxxxxx A-75-00070 Uliveto
A662 A 75 71 PARTICELLE xxxxxx A-75-00071 Uliveto
A662 A 75 72 PARTICELLE xxxxxx A-75-00072 Mandorleto
A662 A 75 73 PARTICELLE xxxxxx A-75-00073 Mandorleto
A662 A 75 73 PARTICELLE xxxxxx A-75-00073 Mandorleto
A662 A 75 76 PARTICELLE xxxxxx A-75-00076 Mandorleto
A662 A 75 78 PARTICELLE xxxxxx A-75-00078 Mandorleto
A662 A 75 79 PARTICELLE xxxxxx A-75-00079 Mandorleto
A662 A 75 80 PARTICELLE xxxxxx A-75-00080 Mandorleto
A662 A 75 81 PARTICELLE xxxxxx A-75-00081 Mandorleto
A662 A 75 82 PARTICELLE xxxxxx A-75-00082 Mandorleto
A662 A 75 83 PARTICELLE xxxxxx A-75-00083 Mandorleto
A662 A 75 84 PARTICELLE xxxxxx A-75-00084 Mandorleto
A662 A 75 85 PARTICELLE xxxxxx A-75-00085 Mandorleto
A662 A 75 86 PARTICELLE xxxxxx A-75-00086 Mandorleto
A662 A 75 87 PARTICELLE xxxxxx A-75-00087 Mandorleto
A662 A 75 90 PARTICELLE xxxxxx A-75-00090 Mandorleto
A662 A 75 94 PARTICELLE xxxxxx A-75-00094 Mandorleto
A662 A 75 95 PARTICELLE xxxxxx A-75-00095 Mandorleto
A662 A 75 96 PARTICELLE xxxxxx A-75-00096 Mandorleto
A662 A 75 97 PARTICELLE xxxxxx A-75-00097 Mandorleto



Pagina 3 di 8

COMUNE SEZIONE FOGLIO NUMERO LIVELLO Proprietà IDENTIFICA Qualità Note
A662 A 75 98 PARTICELLE xxxxxx A-75-00098 Mandorleto
A662 A 75 99 PARTICELLE xxxxxx A-75-00099 Mandorleto
A662 A 75 103 PARTICELLE xxxxxx A-75-00103 Mandorleto
A662 A 75 106 PARTICELLE xxxxxx A-75-00106 Mandorleto
A662 A 75 107 PARTICELLE xxxxxx A-75-00107 Fu D Accert
A662 A 75 108 PARTICELLE xxxxxx A-75-00108 Fu D Accert
A662 A 75 109 PARTICELLE xxxxxx A-75-00109 Mandorleto
A662 A 75 110 PARTICELLE xxxxxx A-75-00110 Mandorleto
A662 A 75 111 PARTICELLE xxxxxx A-75-00111 Mandorleto
A662 A 75 113 PARTICELLE xxxxxx A-75-00113 Mandorleto
A662 A 75 113 PARTICELLE xxxxxx A-75-00113 Mandorleto
A662 A 75 114 PARTICELLE xxxxxx A-75-00114 Mandorleto
A662 A 75 115 PARTICELLE xxxxxx A-75-00115 Mandorleto
A662 A 75 130 PARTICELLE xxxxxx A-75-00130 Mandorleto
A662 A 75 141 PARTICELLE xxxxxx A-75-00141 Costr NO Ab
A662 A 75 181 PARTICELLE xxxxxx A-75-00181 Costr NO Ab
A662 A 75 184 PARTICELLE xxxxxx A-75-00184 Mandorleto
A662 A 75 185 PARTICELLE xxxxxx A-75-00185 Mandorleto
A662 A 75 185 PARTICELLE xxxxxx A-75-00185 Mandorleto
A662 A 75 187 PARTICELLE xxxxxx A-75-00187 Mandorleto/Uliveto
A662 A 75 187 PARTICELLE xxxxxx A-75-00187 Mandorleto/Uliveto
A662 A 75 187 PARTICELLE xxxxxx A-75-00187 Mandorleto/Uliveto
A662 A 75 188 PARTICELLE xxxxxx A-75-00188 Uliveto
A662 A 75 STRADE xxxxxx A-75-00000 Strade
A662 C 1 35 PARTICELLE xxxxxx C-1-00035 Vigneto
A662 C 1 35 PARTICELLE xxxxxx C-1-00035 Vigneto
A662 C 1 35 PARTICELLE xxxxxx C-1-00035 Vigneto
A662 C 1 35 PARTICELLE xxxxxx C-1-00035 Vigneto



Pagina 4 di 8

COMUNE SEZIONE FOGLIO NUMERO LIVELLO Proprietà IDENTIFICA Qualità Note
A662 C 1 35 PARTICELLE xxxxxx C-1-00035 Vigneto
A662 C 1 35 PARTICELLE xxxxxx C-1-00035 Vigneto
A662 C 1 35 PARTICELLE xxxxxx C-1-00035 Vigneto
A662 C 1 35 PARTICELLE xxxxxx C-1-00035 Vigneto
A662 C 1 35 PARTICELLE xxxxxx C-1-00035 Vigneto
A662 C 1 35 PARTICELLE xxxxxx C-1-00035 Vigneto
A662 C 1 35 PARTICELLE xxxxxx C-1-00035 Vigneto
A662 C 1 35 PARTICELLE xxxxxx C-1-00035 Vigneto
A662 C 1 36 PARTICELLE xxxxxx C-1-00036 Fabb Rurale
A662 C 1 36 PARTICELLE xxxxxx C-1-00036 Fabb Rurale
A662 C 1 36 PARTICELLE xxxxxx C-1-00036 Fabb Rurale
A662 C 1 36 PARTICELLE xxxxxx C-1-00036 Fabb Rurale
A662 C 1 36 PARTICELLE xxxxxx C-1-00036 Fabb Rurale
A662 C 1 36 PARTICELLE xxxxxx C-1-00036 Fabb Rurale
A662 C 1 36 PARTICELLE xxxxxx C-1-00036 Fabb Rurale
A662 C 1 36 PARTICELLE xxxxxx C-1-00036 Fabb Rurale
A662 C 1 36 PARTICELLE xxxxxx C-1-00036 Fabb Rurale
A662 C 1 36 PARTICELLE xxxxxx C-1-00036 Fabb Rurale
A662 C 1 36 PARTICELLE xxxxxx C-1-00036 Fabb Rurale
A662 C 1 36 PARTICELLE xxxxxx C-1-00036 Fabb Rurale
A662 C 1 37 PARTICELLE xxxxxx C-1-00037 Mandorleto
A662 C 1 37 PARTICELLE xxxxxx C-1-00037 Mandorleto
A662 C 1 37 PARTICELLE xxxxxx C-1-00037 Mandorleto
A662 C 1 37 PARTICELLE xxxxxx C-1-00037 Mandorleto
A662 C 1 37 PARTICELLE xxxxxx C-1-00037 Mandorleto
A662 C 1 37 PARTICELLE xxxxxx C-1-00037 Mandorleto
A662 C 1 37 PARTICELLE xxxxxx C-1-00037 Mandorleto
A662 C 1 37 PARTICELLE xxxxxx C-1-00037 Mandorleto



Pagina 5 di 8

COMUNE SEZIONE FOGLIO NUMERO LIVELLO Proprietà IDENTIFICA Qualità Note
A662 C 1 37 PARTICELLE xxxxxx C-1-00037 Mandorleto
A662 C 1 37 PARTICELLE xxxxxx C-1-00037 Mandorleto
A662 C 1 37 PARTICELLE xxxxxx C-1-00037 Mandorleto
A662 C 1 37 PARTICELLE xxxxxx C-1-00037 Mandorleto
A662 C 1 39 PARTICELLE xxxxxx C-1-00039 Uliveto
A662 C 1 78 PARTICELLE xxxxxx C-1-00078 Uliveto
A662 C 1 78 PARTICELLE xxxxxx C-1-00078 Uliveto
A662 C 1 78 PARTICELLE xxxxxx C-1-00078 Uliveto
A662 C 1 78 PARTICELLE xxxxxx C-1-00078 Uliveto
A662 C 1 78 PARTICELLE xxxxxx C-1-00078 Uliveto
A662 C 1 78 PARTICELLE xxxxxx C-1-00078 Uliveto
A662 C 1 78 PARTICELLE xxxxxx C-1-00078 Uliveto
A662 C 1 78 PARTICELLE xxxxxx C-1-00078 Uliveto
A662 C 1 78 PARTICELLE xxxxxx C-1-00078 Uliveto
A662 C 1 78 PARTICELLE xxxxxx C-1-00078 Uliveto
A662 C 1 78 PARTICELLE xxxxxx C-1-00078 Uliveto
A662 C 1 78 PARTICELLE xxxxxx C-1-00078 Uliveto
A662 C 1 79 PARTICELLE xxxxxx C-1-00079 A/7
A662 C 1 79 PARTICELLE xxxxxx C-1-00079 A/7
A662 C 1 79 PARTICELLE xxxxxx C-1-00079 A/7
A662 C 1 79 PARTICELLE xxxxxx C-1-00079 A/7
A662 C 1 79 PARTICELLE xxxxxx C-1-00079 A/7
A662 C 1 79 PARTICELLE xxxxxx C-1-00079 A/7
A662 C 1 79 PARTICELLE xxxxxx C-1-00079 A/7
A662 C 1 79 PARTICELLE xxxxxx C-1-00079 A/7
A662 C 1 79 PARTICELLE xxxxxx C-1-00079 A/7
A662 C 1 79 PARTICELLE xxxxxx C-1-00079 A/7
A662 C 1 79 PARTICELLE xxxxxx C-1-00079 A/7



Pagina 6 di 8

COMUNE SEZIONE FOGLIO NUMERO LIVELLO Proprietà IDENTIFICA Qualità Note
A662 C 1 79 PARTICELLE xxxxxx C-1-00079 A/7
A662 C 1 79 PARTICELLE xxxxxx C-1-00079 A/7
A662 C 1 79 PARTICELLE xxxxxx C-1-00079 A/7
A662 C 1 109 PARTICELLE xxxxxx C-1-00109 Uliveto
A662 C 1 109 PARTICELLE xxxxxx C-1-00109 Uliveto
A662 C 1 109 PARTICELLE xxxxxx C-1-00109 Uliveto
A662 C 1 109 PARTICELLE xxxxxx C-1-00109 Uliveto
A662 C 1 109 PARTICELLE xxxxxx C-1-00109 Uliveto
A662 C 1 109 PARTICELLE xxxxxx C-1-00109 Uliveto
A662 C 1 109 PARTICELLE xxxxxx C-1-00109 Uliveto
A662 C 1 109 PARTICELLE xxxxxx C-1-00109 Uliveto
A662 C 1 109 PARTICELLE xxxxxx C-1-00109 Uliveto
A662 C 1 109 PARTICELLE xxxxxx C-1-00109 Uliveto
A662 C 1 109 PARTICELLE xxxxxx C-1-00109 Uliveto
A662 C 1 109 PARTICELLE xxxxxx C-1-00109 Uliveto
A662 C 1 110 PARTICELLE xxxxxx C-1-00110 Uliveto
A662 C 1 111 PARTICELLE xxxxxx C-1-00111 Uliveto
A662 C 1 111 PARTICELLE xxxxxx C-1-00111 Uliveto
A662 C 1 112 PARTICELLE xxxxxx C-1-00112 Uliveto
A662 C 1 113 PARTICELLE xxxxxx C-1-00113 Uliveto
A662 C 1 128 PARTICELLE xxxxxx C-1-00128 Uliveto
A662 C 1 134 FABBRICATI xxxxxx C-1-00134 C/2
A662 C 1 134 FABBRICATI xxxxxx C-1-00134 C/2
A662 C 1 134 FABBRICATI xxxxxx C-1-00134 C/2
A662 C 1 134 FABBRICATI xxxxxx C-1-00134 C/2
A662 C 1 134 FABBRICATI xxxxxx C-1-00134 C/2
A662 C 1 134 FABBRICATI xxxxxx C-1-00134 C/2
A662 C 1 134 FABBRICATI xxxxxx C-1-00134 C/2



Pagina 7 di 8

COMUNE SEZIONE FOGLIO NUMERO LIVELLO Proprietà IDENTIFICA Qualità Note
A662 C 1 134 FABBRICATI xxxxxx C-1-00134 C/2
A662 C 1 134 FABBRICATI xxxxxx C-1-00134 C/2
A662 C 1 134 FABBRICATI xxxxxx C-1-00134 C/2
A662 C 1 134 FABBRICATI xxxxxx C-1-00134 C/2
A662 C 1 134 FABBRICATI xxxxxx C-1-00134 C/2
A662 C 1 134 FABBRICATI xxxxxx C-1-00134 C/2
A662 C 1 134 FABBRICATI xxxxxx C-1-00134 C/2
A662 C 1 134 FABBRICATI xxxxxx C-1-00134 C/2
A662 C 1 134 FABBRICATI xxxxxx C-1-00134 C/2
A662 C 1 STRADE xxxxxx C-1-00000 Strade
A662 C 29 1 PARTICELLE xxxxxx C-29-00001 Uliveto
A662 C 29 123 PARTICELLE xxxxxx C-29-00123 Costr NO Ab
A662 C 29 124 PARTICELLE xxxxxx C-29-00124 Uliveto
A662 C 29 124 PARTICELLE xxxxxx C-29-00124 Uliveto
A662 C 29 125 PARTICELLE xxxxxx C-29-00125 Costr NO Ab
A662 C 29 161 PARTICELLE xxxxxx C-29-00161 Uliveto
A662 C 29 165 PARTICELLE xxxxxx C-29-00165 Uliveto
A662 C 29 167 PARTICELLE xxxxxx C-29-00167 Uliveto
A662 C 29 168 PARTICELLE xxxxxx C-29-00168 Uliveto
A662 C 29 168 PARTICELLE xxxxxx C-29-00168 Uliveto
A662 C 29 168 PARTICELLE xxxxxx C-29-00168 Uliveto
A662 C 29 168 PARTICELLE xxxxxx C-29-00168 Uliveto
A662 C 29 169 PARTICELLE xxxxxx C-29-00169 Uliveto
A662 C 29 181 PARTICELLE xxxxxx C-29-00181 Uliveto ex C-29-00162
A662 C 29 189 PARTICELLE xxxxxx C-29-00189 Uliveto ex C-29-00007
A662 C 29 190 PARTICELLE xxxxxx C-29-00190 Uliveto ex C-29-00007
A662 C 29 190 PARTICELLE xxxxxx C-29-00190 Uliveto ex C-29-00007
A662 C 29 190 PARTICELLE xxxxxx C-29-00190 Uliveto ex C-29-00007



Pagina 8 di 8

COMUNE SEZIONE FOGLIO NUMERO LIVELLO Proprietà IDENTIFICA Qualità Note
A662 C 29 190 PARTICELLE xxxxxx C-29-00190 Uliveto ex C-29-00007
A662 C 29 193 PARTICELLE xxxxxx C-29-00193 Uliveto ex C-29-00175
A662 C 29 STRADE xxxxxx C-29-00000 Strade



Pagina 1 di 2

N. Nome CF/PIVA Indirizzo/PEC
1 xxxxx xxxx xxxxx
2 xxxxx xxxx xxxxx
3 xxxxx xxxx xxxxx
4 xxxxx xxxx xxxxx
5 xxxxx xxxx xxxxx
6 xxxxx xxxx xxxxx
7 xxxxx xxxx xxxxx
8 xxxxx xxxx xxxxx
9 xxxxx xxxx xxxxx

10 xxxxx xxxx xxxxx
11 xxxxx xxxx xxxxx
12 xxxxx xxxx xxxxx
13 xxxxx xxxx xxxxx
14 xxxxx xxxx xxxxx
15 xxxxx xxxx xxxxx
16 xxxxx xxxx xxxxx
17 xxxxx xxxx xxxxx
18 xxxxx xxxx xxxxx
19 xxxxx xxxx xxxxx
20 xxxxx xxxx xxxxx
21 xxxxx xxxx xxxxx
22 xxxxx xxxx xxxxx
23 xxxxx xxxx xxxxx
24 xxxxx xxxx xxxxx
25 xxxxx xxxx xxxxx
26 xxxxx xxxx xxxxx
27 xxxxx xxxx xxxxx
28 xxxxx xxxx xxxxx
29 xxxxx xxxx xxxxx
30 xxxxx xxxx xxxxx
31 xxxxx xxxx xxxxx
32 xxxxx xxxx xxxxx



Pagina 2 di 2

N. Nome CF/PIVA Indirizzo/PEC
33 xxxxx xxxx xxxxx
34 xxxxx xxxx xxxxx
35 xxxxx xxxx xxxxx
36 xxxxx xxxx xxxxx
37 xxxxx xxxx xxxxx
38 xxxxx xxxx xxxxx
39 xxxxx xxxx xxxxx
40 xxxxx xxxx xxxxx
41 xxxxx xxxx xxxxx
42 xxxxx xxxx xxxxx
43 xxxxx xxxx xxxxx
44 xxxxx xxxx xxxxx
45 xxxxx xxxx xxxxx
46 xxxxx xxxx xxxxx
47 xxxxx xxxx xxxxx
48 xxxxx xxxx xxxxx
49 xxxxx xxxx xxxxx
50 xxxxx xxxx xxxxx
51 xxxxx xxxx xxxxx
52 xxxxx xxxx xxxxx
53 xxxxx xxxx xxxxx
54 xxxxx xxxx xxxxx



 

 

 



 

 

                                                 CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 

Si certifica che la presente ordinanza conforme al documento informatico, è stata adottata in data 

19/02/2016 ed è divenuta esecutiva in data 19/02/2016. 

   

 

  Il Dirigente Responsabile 

F.to Antonio Decaro 

 

_______________________________________________________________________________ 

                                                 CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune 

di Bari dal 19/02/2016 e vi rimarrà per 10 giorni consecutivi. 

 

 

 

 

Bari, 19/02/2016 

 Responsabile dell'Albo Pretorio 

                                                                                                                      

F.to Serafina Paparella 

________________________________________________________________________________ 

 

                                             CERTIFICATO DI COPIA CONFORME 

La presente determinazione è copia dell'originale depositata presso gli uffici. 

 

                                                                                                                              Il Sindaco 

                                                                                                                             Antonio Decaro 

_______________________________________________________________________________ 

                                                 CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 

Su relazione dell'incaricato si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo 

Pretorio on line del Comune di Bari dal 19/02/2016 al 28/02/2016. 

 

          L'incaricato della pubblicazione 

 

Bari, 29/02/2016 

 Il Direttore di Ripartizione 

 

                                                                                                                      

F.to Ilaria Rizzo 

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs n. 82/2005, del t.u. n. 445/2000 e 

norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento 

informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet 

http://albo.comune.bari.it 

 


	NumRepertorio
	RegistroSpeciale
	Testo1
	Proponente
	DataRichiesta
	AltriSet
	Estensore
	TipoSottoscrizione
	ParereSet
	ParereRag
	Oggetto
	InizioListaResp
	InizioDataResp
	TipoDirigente
	InizioListaDir
	InizioDataDir

